
                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела и создании

Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 4-02-А/17 по признакам нарушения  ООО «УК
«Развитие» (ИНН 4720033751, КПП 472001001, ОГРН 1104720002870,
адрес регистрации: 188507, Ленинградская область, 
Ломоносовский район, п. Новоселье, ул. Центральная, д. 10) части 5
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ (ред. от
05.10.2015) «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной
службы по Ленинградской области по рассмотрению дела № 4-02-
А/17 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии – Аверьянова А.А.



- заместителя руководителя
 Ленинградского УФАС России;

Членов Комиссии:

Овезбердыева А.А. –      начальника  отдела
контроля  товарных рынков и     рекламы
Ленинградского УФАС России;

Абейдуллина Р.А.  –         начальника отдела
контроля инфраструктурных рынков и
энергетики Ленинградского УФАС России;

Сваловой  Ю. А. –                государственного
инспектора  отдела контроля товарных рынков
и рекламы Ленинградского УФАС России;

Кругловой М.К. –                специалиста-эксперта
 отдела контроля товарных рынков и рекламы
Ленинградского УФАС России;

Заостровцевой О.С.-         специалиста-
эксперта отдела контроля товарных рынков и
рекламы Ленинградского УФАС России;

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 4-02-А/16 возложить на
заместителя руководителя Ленинградского УФАС России –
Аверьянова Александра Анатольевича, председателя Комиссии.

 

 

Руководитель

Ленинградского УФАС России                                                   А.Н.
Плетешков

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект приказа вносит:

начальник отдела

контроля товарных рынков и рекламы                                         А.А.
Овезбердыев

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Согласовано:

заместитель руководителя                                                                    

Ленинградского УФАС России                                                         А.А.
Аверьянов                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Исполнитель:

специалист-эксперт отдела контроля

товарных рынков и рекламы                                                         М.К.
Круглова


